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CP 6053.500 - Bevestigingsset voor Optipanel

Voor de inbouw van aluminium frontplaten, bedieningspanelen en toetsenborden.

Functies

Bestelnr.
Uitvoering

Product omschrijving

Levering

Direct Integration
Schroefdraad
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

CP 6053.500
Voor draadstiften

Voor de inbouw van aluminium frontplaten, bedieningspanelen en
toetsenborden

VE = 10 bevestigingsklemmen en schroeven

Voor de inbouw van TFT-monitoren 15", 17" en 19".
M5

10 st.

0.13

0.142

83024900

4028177163669

EC002625

27189234



